PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска
	КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

	КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ
10.06.2013

 № 51-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в приказ комитета культуры, департамента образования и молодёжной политики, комитета физической культуры и спорта от 08.04.2013 № 27-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»
В целях приведения в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» приказываем:

1.Внести в приказ комитета культуры, департамента образования и молодёжной политики, комитета физической культуры и спорта от 08.04.2013       № 27-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» следующее изменение: в пункте 2.13 приложения к Приказу цифру «30» заменить на цифру «15».
2.Направить приказ главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель

комитета культуры

______________

Г.А.Гареева
	Директор

департамента образования

и молодёжной политики

________________
Т.М.Мостовщикова
	Председатель

комитета физической

культуры и спорта

_______________

С.Ф.Скворцов